
Začínáme s bohoslužbami 
 

Mše svaté budou konat: 
 

- ve středu v 18.00 hod. 
- v sobotu v 18.00 hod. (s nedělním formulářem) 
- v neděli v 10.00 hod. (zvolte sobotu nebo neděli) 
 

Celkový počet přítomných v kostele je max. 15 
osob. Z toho důvodu je třeba se na mši sv. zapsat. 
Můžete zavolat na farní úřad 731 604 603 nebo 
napsat e-mail: rk.farnost@cernilov.cz. 
 

V případě většího zájmu může být doplněna další mše 
svatá v týdnu. 
 

Starším osobám se účast na mši svaté s ohledem na 
ochranu zdraví nedoporučuje (možno sledovat 
bohoslužby mše sv. v televizi nebo na internetu). 
 

Na farních stránkách www.farnostcernilov.cz najdete 
pravidla pro konání mší sv. od 24. 4. 2020 (výňatek): 
 

1. Nadále platí dispenz diecézního biskupa od fyzické 
účasti na nedělní bohoslužbě pro všechny věřící. 
Fyzickou neúčast je možno nahradit domácí bohoslužbou 
slova a duchovním svatým přijímáním nebo sledováním 
bohoslužeb on-line, až do 7. 6. 2020. Tuto možnost je 
vhodné upřednostnit u ohrožených skupin věřících. 
3. Rozhodnutím diecézního biskupa splňuje věřící účastí 
na kterékoliv bohoslužbě v týdnu nedělní povinnost účasti 
na Mši svaté. 


